CYKLOP 1

B INSTRUKCJA UZYTKOWANIA A MANUAL INSTRUCTION 28 NAVOD K OBSLUZE

www.hms-fitness.pl



PL ' Przed uzyciem sprzetu nalezy zapoznac¢ sie z Srodkami ostroznosci i wskazowkami zawartymi w
® | niniejszej instrukciji.

ZANIM ZACZNIESZ

Dziekujemy za wybor produktu Marki HMS, Modelu Cyklop 1. Majgc na uwadze wtasne bezpieczenstwo i korzysci
zapoznaj sie doktadnie z tg instrukcjg przed uzyciem przyrzadu. Jako producent dgzymy do zagwarantowania na-
szym klientom petnej satysfakcji.

WAZNE WSKAZOWKI DOTYCZACE BEZPIECZENSTWA

Produkt ten przeznaczony jest wytgcznie do uzytku domowego i zaprojektowano go tak, aby zapewni¢ optymalne bezpieczenstwo. Po-
winny by¢ przestrzegane nastepujgce zasady:

1. Przed rozpoczeciem treningu skonsultuj sie z lekarzem w celu stwierdzenia braku przeciwwskazan do korzystania ze sprzetu do ¢wiczen.
Decyzja lekarza jest niezbedna w przypadku przyjmowania lekéw wptywajgcych na prace serca, cisnienie krwi i poziom cholesterolu. Jest
to takze konieczne w przypadku osdb w wieku powyzej 35 lat oraz oséb majgcych ktopoty ze zdrowiem.

2. Przed rozpoczeciem ¢wiczen zawsze wykonaj rozgrzewke.

3. W czasie ¢wiczen i po ich zakonczeniu zabezpiecz sprzet treningowy przed dostepem dzieci i zwierzat.

4. Urzadzenie nalezy postawi¢ na suchej, stabilnej i wtasciwie wypoziomowanej powierzchni. Z bezposredniego sgsiedztwa urzadzenia
nalezy usung¢ wszystkie ostre przedmioty. Nalezy chronic je przed wilgocig, ewentualne nieréwnosci podtoza nalezy wyréwnac. Zalecane
jest stosowanie specjalnego podktadu antyposlizgowego, ktory zapobiegnie przesuwaniu sie urzadzenia podczas wykonywania ¢wiczen.

5. Wolna przestrzen nie powinna by¢ mniejsza niz
0,6 m i wieksza niz powierzchnia treningowa w kie-
runkach, w ktorych sprzet jest dostepny. Wolna prze-
strzen musi takze zawieraé przestrzen do awaryjne-
go zejscia. Gdzie sprzet jest usytuowany obok siebie,
wielkos¢ wolnej przestrzeni moze by¢ podzielona

6. Zwracaj uwage na niepokojgce sygnaty. Niewta-
sciwe lub nadmierne ¢wiczenia sg niebezpieczne dla
zdrowia. Jesli w czasie ¢wiczen pojawig sie béle lub
zawroty gtowy, bdl w klatce piersiowej, nieregular-
ny rytm serca lub inne niepokojgce objawy, nalezy
natychmiast przerwac ¢wiczenia i skonsultowac sie
z lekarzem. Urazy mogg wynikac z nieprawidtowego
lub zbyt intensywnego treningu.

7. Przed pierwszym uzyciem, a pozniej w regular-
nych odstepach czasu, nalezy sprawdza¢ mocowanie
wszystkich $rub, bolcéw i pozostatych potaczen.

8. Przed rozpoczeciem ¢wiczen sprawdz umocowanie czesci i tgczacych je Srub. Trening mozna rozpoczac tylko wtedy, jezeli urzadzenie
jest catkowicie sprawne.

9. Urzadzenie powinno by¢ regularnie sprawdzane pod wzgledem zuzycia i uszkodzen tylko wtedy bedzie ono spetniato warunki bez-
pieczenstwa. Szczegdlng uwage nalezy zwrdci¢ na uchwyty piankowe, zaslepki na nogi i tapicerke, ktére ulegajg najszybszemu zuzyciu.
Uszkodzone czesci nalezy natychmiast naprawic¢ lub wymienié do tego czasu nie wolno uzywac urzadzenia do treningu.

10. Nie wktadaj w otwory zadnych elementéw.

11. Zwracaj uwage na wystajgce urzadzenia regulacyjne i inne elementy konstrukcyjne, ktére mogtyby przeszkadza¢ w trakcie ¢wiczen.
12. Sprzet wykorzystuj jedynie zgodnie z przeznaczeniem. Jesli ktoras z czesci ulegnie uszkodzeniu badz zuzyciu lub tez ustyszysz niepo-
kojace dzwieki podczas uzywania sprzetu, natychmiast przerwij ¢wiczenia. Nie uzywaj sprzetu ponownie dopdki problem nie zostanie
usuniety.

13. Cwicz w wygodnym ubraniu i sportowym obuwiu. Unikaj luznych ubran, ktérymi mozna zahaczy¢ o wystajace czesci sprzetu lub ktére
mogtyby ogranicza¢ swobode ruchow.

14. Sprzet zaliczony zostat do klasy SB wedtug normy EN 1SO 20957-1 i jest przeznaczony do uzytku domowego i komercyjnego. Nie
moze by¢ uzywany w celach terapeutycznych, rehabilitacyjnych.

15. Podczas podnoszenia lub przenoszenia sprzetu nalezy zachowad wtasciwg postawe, aby nie uszkodzi¢ kregostupa.

16. Produkt jest przeznaczony wytgcznie dla osdb dorostych. Trzymaj dzieci, nie bedace pod nadzorem z dala od urzadzenia.

17. Montujac urzadzenie nalezy scisle stosowac sie do zatgczonej instrukcji i uzywac tylko czesci dotgczonych do zestawu. Przed rozpocze-
ciem montazu, nalezy sprawdzic¢ czy wszystkie czesci, ktdre zawiera dotgczona lista, znajdujg sie w zestawie.

OSTRZEZENIE: PRZED UZYCIEM SPRZETU FITNESS PRZECZYTAJ INSTRUKCIJE.
' NIE PONOSIMY ODPOWIEDZIALNOSCI ZA KONTUZJE LUB USZKODZENIA PRZEDMIOTOW, KTORE ZOSTALY SPOWODOWANE NIE-
B | WEASCIWYM UZYTKOWANIEM TEGO PRODUKTU.

KONSERWACIJA: Do czyszczenia urzadzenia nie nalezy uzywaé agresywnych srodkéw czyszczacych. Uzywaj miekkiej, wilgotnej $ciereczki do
usuwania zabrudzen i kurzu. Urzadzenia nalezy przechowywac¢ w miejscach suchych by chronic je przed wilgocia i korozjg.

2 www.hms-fitness.pl




PAKIET CZESCI

o o o o o o o o o o o o o o A

R\SY

<2 <2 2 ¥ K ¥
> P P P

www.hms-fitness.pl 3




4 www.hms-fitness.pl




iaIHHHNIHHHHHHHHHHHN\HHN\HHI E

81 x 2

(|
A
|

& x s

><18

x14

mm

x 14
LI
‘QD x 1
Gy | o |
Y 116 92) x 2
. Q\ ‘
NP
QB,x 4

c 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 D

IIII|IIII‘IIII|IIII‘IIII|IIII‘IIII'IIII‘IIII'IIII‘IIII|IIII IIII|IIII‘IIII|IIII IIII|IIﬂ

I‘I‘I|I‘I‘I‘I|I|l’l’l‘l’l’l‘l’I‘IMI‘I‘I‘I

O 1// 2//

I’I‘IMI’I‘I‘I‘Ill‘l’l’l‘l‘l’l‘l’l‘l I’I‘I‘I‘IMI‘I
%

\

3 ” 4 ” 5 ”

www.hms-fitness.pl




D=

<l

Y.

S

Y

Y.

N é;> NN 2N N A\ . 4

<

7\ 453? S\ /NN /NN /2N /’\\///“\\

Y
&

@ ) 44x1
! | 5#x1

®

2

mm

[ ——

<
NN NN N/

-

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 101112131415D
||||||||| ||||||||

1 ” 2 ” 3 ” 4 ” 5 ”

wwr&

www.hms-fitness. pl




@xm
x10

mm

0123456789101112131415b

'|'|'|"'|'|'|"'|'|'|'\'|'|'|"'|'|'|'\'|'|'|'"|'|'|']'|'|'|"'|'|'|'\'|'|'|' ] "'x

www.hms-fitness.pl 7




I =4 M10x90mm 8] x4 M0

@ H x8  ®20xd10.5

www.hms-fitness.pl




x16

x8  M10x70mm @

®20xd10.5

x8

M10

www.hms-fitness.pl




10

I <2 wro<zsnm T < wrosesm
e woso N <« wrossomn

@ H x18  B20xd10.5 B] x8  M10 @@————— x4 O16xD11

R x4 49 67) p\ x4  ©24.5

VAN
>

I © o o o o o o o o o

www.hms-fitness.pl




11

Q =

M10

J

N\
‘@’
N7/

A=\S
X

o O o o o o o o o o

cccccccccccccccc

®20xd10.5

®24x75

x8
x2

2 wiosasom @ [T D =2 Mio<7smn

© © |

www.hms-fitness.pl



M10

x8

2 wioosom @ [ JD < wMio<7smm
®20xD10.5 ‘, 8]

x18

- «W@
4000

o O o o O O

www.hms-fitness.pl

12



M10x90mm

X6

T

T = wiosm @ []

M10

-
© B :
O

®20xd10.5
®30xd10.5

x12
x4

© © |
e O]

13

www.hms-fitness.pl



®8

x2

E:mmmmnmmm x16  M10x45mm

M10

x16

-
‘ @

N/

(

®20%xD10.5

x32

A === (N
S 2N\ =)

www.hms-fitness.pl

14



®24.5
®24xD13

X6
x2

@ x1  M12

|

AN

7 \
4%

Q

@ R
e ©

b © o o o a /b o o o o

M12x90mm

..rm%!\\\h\is\ﬁ.’
»

x1

[
@mmm[ﬂlﬂmmm]ﬂ x4 M10x25mm ;Bmuu\Hmmummummumm x2  M8x35mm

&0
S
Fl.h.u
——— Ny X XXXXXX oy N LA

LR AL

15

www.hms-fitness.pl



e
== ] I — R — N — R — N ——]
©
: 'y
° ﬁ [
o5 o= ([Pcooooo000o <
e "¢ _
—
T — § 2
— I <
=
—_—raa e o o o o o 9o 9O
—
= il
1 _v
Ll s s s - -
o ooo o [CH=N=N°) eo©
e ¢

|

6 oD 0000006000

= 0

ol

© e o 2000000080

www.hms-fitness.pl

16



VAN ® \\ ‘ /
// \\ @ /)
\X’ ‘-\— / / G
<
<

N\ A
= b %
\ poy )
—
o= s SR V) —S— ST
S P
> > \
: BFEN
> A\
> SO
2
\

..‘ @

S5 5
%

www.hms-fitness.pl 17




PL W LISTA CZESCI

18

Lp. OPIS CZESCI SPECYFIKACJA ILOSC
1 Rama bazowa L 1
2 Rama bazowa P 1
3 Stupek tylny 2
4 Duza podktadka ©38xp13%3 2
5 Rama gorna 2
6 Rama tgczaca dolna 1
7 Rama tgczaca gorna 1
8 Trzon przedniej prowadnicy 050x2x1950 2
9 Trzon tylnej prowadnicy 2
10 Drgzek prowadzacy »25%x1885 2

11. Drazel obciazenia 2
12 Rama krazka 2
13 Rama wspierajgca watka 2
14 Drazek do pompek L 1
15 Drazek do pompek P 1
16 Krotki stojak zabezpieczajgcy L 1
17. Krotki stojak zabezpieczajgcy P 1
18 Dtugi stojak zabezpieczajgcy L 1
19. Dtugi stojak zabezpieczajgcy P 1
20 Wspornik haka zabezpieczajgcego 2
21 Podwadjna linka L=7600 mm 2
22 Pokretto blokujgce 2
23 Drazek ciezaru 4
24 Drazek poziomy 1
25 Suwnica ramy L 1
26 Suwnica ramy P 1
27

Ostona krgzka 2
28 Rura ciezaru z hakiem 1

bezpieczenstwa
29 Drazek ciezaru ©25%2,5%x1965 1
30 Drazek tamany (akcesorium) 1
31 Dragzek prosty (akcesorium) 1
32 Piasta 4
33 Element dystansowy 1
34 Rama obrotowa 1
35 Uchwyt 1
36 Bolec 1
37 Wspornik 165x71x13x4 2

www.hms-fitness.pl



Lp. OPIS CZESCI SPECYFIKACJA ILOSC
38 Hak zabezpieczajgcy R25xp11x6 2
39 Drazek obrotowy 1
40 Rama piankowa 1
41 PIANKA P95x(p22x180 2
42 Gniazdo na sztange 1
43 Podktadka piankowa p68%5 2
44 L-ksztattny bolec blokujgcy ®10x115 1
45 Rekaw gumowy D13xP9,5%58 1
46 Tuleja P38x(p34x%x(p25%x22 2
47 Tuleja ©25x(21.8x(p12.2x8 2
48 Tuleja P18xp14%(p10.2%x12 4
49 Hak ®8 2
50 Prowadnice wspornika olimpijskiego |¢50x210 4
51 Krétkie prowadnice wspornika (50%150 4

olimpijskiego
52 Nasada wspornika olimpijskiego (p50x335 2
53 Watek 9 8
54 Zaslepka drgzka @38x@p9x8 4
55 Rekaw @16x(p11x16 4
56 Zacisk sprezynowy ©49 10
57 Zacisk sprgzynowy »24.5 10
58 Prowadnice wspornika haka 38%26x30%3 2
zabezpieczajgcego
59 Podkiadka stojaka 280x45%5 2
60 Podkfadka stojaka 90x45x5 6
61 Tuleja P38x(p34x(p27%26 8
62 Raczka z nylonowym paskiem 2
63 Pasek na kostke 1
64 Krazek 96 12
65 Krgzek @75 4
66 Uchwyt ®23%200 4
67 Uchwyt P24x@p18x227 2
68 Uchwyt ©23x150 2
69 Regulowana o$ ©24%75 2
70 Prowadnica slizgowa 060%2.5x050x25 4
71 Prowadnica $lizgowa 060%050 4
72 Zaslepka Os5g 5
73 Zaslepka O45 2
74 Zaslepka Dag 2

www.hms-fitness.pl

19



PL

20

Lp. OPIS CZESCI SPECYFIKACJA ILOSC
75 Zaslepka Oag 2
76 Zadlepka 025 20
7 Zaslepka 070x50 2
78 Sruba imbusowa M8x10 4
79 Sruba z tbem szesciokatnym M6x12 24
80 Sruba imbusowa M8x25 4
81 Sruba imbusowa M8x35 2
82 Sruba z tbem szeséciokatnym M10x25 8
83 Sruba z tbem szesciokatnym M10x45 18
84 Sruba z tbem szesciokatnym M10x65 2
85 Sruba z bem szesciokatnym M10x70 8
86 Sruba z bem szesciokatnym M10x75 14
87 Sruba z tbem szesciokatnym M10x85 8
88 Sruba z tbem szesciokgtnym M10x90 14
89 Sruba z tbem szesciokgtnym M12x90 1
90 Podktadka 8 4
91 Podktadka 10 132
92 Podktadka 12 2
93 Duza podkiadka ®30x@10.5 4
94 Nakretka lotnicza M10 66
95 Nakretka lotnicza M12 1

Klucz imbusowy a# 1
Klucz imbusowy 5# 1

www.hms-fitness.pl



CAUTION!
m | Read all precautions and instructions in this manual before using this equipment.

BEFORE YOU BEGIN

Thank you for selecting the Cyborg 1 HMS. For your safety and benefit, read this manual carefully before using
the machine. As a manufacturer, we are committed to provide you complete customer satisfaction.

IMPORTANT SAFETY NOTICE

This product is intended only for home use and has been designed to ensure optimal safety.
The following rules shall be obeyed:

1. Before starting your workout, consult your physician to check if there are any reasons preventing the use of this fitness equipment.
The doctor’s decision is required if you take medicines that affect your heart work, blood pressure and levels of cholesterol. It is also
necessary in the case of persons aged over 35 and people with health problems.

2. Always do your warm-up before training.

3. During exercise and after its completion the training equipment should be protected from children and animals.

4. The equipment shall be placed on dry, stable and properly levelled surface. All sharp objects shall be removed from its direct vici-
nity. The equipment should be protected from humidity. Possible surface irregularities should be levelled. It is recommended to use
special anti-slip base to prevent the equipment displacement during workout.

5. Free space should not be smaller than 0.6 m and greater.
Pay attention to worrying signals. Incorrect or excessive
exercising means health hazard. If headache or dizziness,
chest pain, irregular heart rhythm or other worrying symp-
toms appear during training, the workout shall be stopped
immediately and a doctor shall be consulted. Incorrect or
over-intensive training can lead to traumas.

6. than the training space available in directions of the
equipment accessibility. Free space must also include spa-
ce for emergency quitting. If different pieces of equipment
are located side by side, the size of free space can be divi-
ded.

7. Before the first use, and later at regular intervals, tight-
ness of all screws, bolts and other joints shall be checked.
8. Before starting your exercise, check fixing of parts and
joints between them. Workout can be started only if the
equipment is fully operational.

X
V) ’ 20,6 m
e

20,6 m

9. The equipment shall be regularly checked for wearing-out and damages. Only then will it fulfil safety requirements. Special atten-
tion shall be paid to foam grips, caps on legs and upholstery, which are all fast wearing parts. Damaged parts shall be immediately
repaired or replaced. Until then, the training equipment cannot be used.

10. Do not put any elements into openings.

11. Pay attention to protruding adjustment devices and other structural elements that might hinder exercise.

12. The equipment can only be used according to its intended purpose. If any parts wears out or is damaged, or if you hear worrying
sounds when using the equipment, you should immediately stop exercising. Do not use the equipment again until the problem is
removed.

13. Wear comfortable clothes and sport shoes for training. Avoid loose clothes that might catch protruding parts of the equipment
or limit your mobility.

14. The equipment has been tested and certified according to EN ISO 20957-1 under class SB. It is not suitable for therapeutic use.
15. When lifting or moving the equipment, maintain correct posture to avoid spine injuries.

16. The product is intended for adults only. Keep children without supervision away from the equipment.

17. During installation, follow closely the attached manual instruction and use only such parts that have been included in the packa-
ge. Before installation, check if all parts from the list are included in the package.

WARNING: READ THE INSTRUCTION BEFORE USING THE EQUIPMENT.
WE ARE NOT REPONSIBLE FOR INJURIES OR DAMAGES TO OBJECTS CAUSED BY INCORRECT USE OF THE PRODUCT

MAINTENANCE: No aggressive cleaning agents shall be used to clean the equipment. Use a soft, wet cloth to remove dirt and dust. The
equipment shall be kept in dry places and protected from humidity and corrosion.

www.hms-fitness.pl 21




HARDWARE PACK

o O O O O O O O O O O o 2o oo A

@x2  @x2 @x2 _f K ¥
¥ ‘% ‘%4
,,\j\ q7) x 1 q8) x 1 {9) x 1
By, ﬂ /
N
wr2 @z @z B

22

www.hms-fitness.pl




www.hms-fitness.pl 23




24

x 2 x 14
iW\HHUHHHHWHWWHW 5 A
- -
x 8 x 1
18 @ ﬂ + H
I o -
x 2 / }
. 7|
x 4
x 14
mm
0 1 2 3 4 5 §) 7 8 9 10 11 12 13 14 15b
|||||||||‘|II|||||I‘I||||||||‘||I| ||||‘|||||||I|’|||||||||‘||||||||| ||||||||I‘|||||||||‘I||||I|I|‘|||l ||||‘||I||||||‘||||||I|| |||||||||‘|I|||||||‘|||||I|ﬂ
I‘I‘I|I‘I‘I‘I|I|l’l’l I’I’I‘I’I‘IMI‘I‘I‘I I’I‘I‘I‘I’I‘I‘I‘Ill‘l IMI‘I’I‘I’I‘I I’I‘I‘IMI’I‘I‘
0 1”7 2”7 37 4”7 57 6”\

www.hms-fitness.pl




o

.
®
<

x

D
5

54

x

x

O
NN N N AN .\

<

D=

7@\

S
N\
&7

@ i 4= 1
' | 5#x1

mm

®

R

- -G

O\ o\

—_—

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 101112131415D
||||||||| |||||||||

Ill‘l‘l‘lll‘l‘l‘l‘IMI‘IMI‘I‘I'I‘I’I‘I‘I‘I’I‘I‘I‘I’I‘I’I|I‘I‘I|I|I‘I‘l’I|I‘I‘l’l‘l‘l

1 ” 2 ” 3 ” 4 ” 5 ”

'w"wx

www.hms-fitness. pl

25



EN

x1o

mm

C:)x 10

0O 1 2 3 4 5 6

T 8 9 10 11 12

13

14 15 D
IIII|IIII IIIIIIIII

0

1// 2//

3 ” 4 ”

5//

wwx

26

www.hms-fitness.pl




NI x4 M10x90mm 8] x4 M0

x8  ®20xd10.5

oy

www.hms-fitness.pl 27




— T

@ H x16  ®20xP10.5

x8

M10

28

www.hms-fitness.pl



M10x90mm

x4

i

T 2 wiosssmm
T M <2 wro<rsmn

@Hﬂﬂﬂ]ﬂﬂmﬂmﬂl x2  M10x25mm

— x4 O16xP11

@ x8  M10 @@

@)
67) R x4  ®245

@ H x18  ®20xP10.5

R x4 49

29

www.hms-fitness.pl



M10

x4

J

-
~

®20xd10.5

®24x75

x8
x2

I UL — ) TR

© © |

q
@a W w X S\
OOf R ANCOO®0000080080008008008I082 )/
/ 4 \
.@ & AWv /AW \
/
: %@

/-

<o 2
JioCm
\Y =3

P\

www.hms-fitness.pl

30



2 wioosom @ [ U <& mioxTsmm

M10

x8

-
&

®20xP10.5

x18

31

www.hms-fitness.pl



M10x90mm

X6

g

T 2 worsmm

© © |
° (O]

M10

x8

J

N\
©

®20xd10.5

x12

®30xd10.5

x4

\ (FS

(i
N>
-’

‘ |M@~|QQW%QQ,QBQQBBQQQQQQQQQQBQBBQQ
WA o oy
®© ® R

o o Oz° /
\ )

www.hms-fitness.pl

32



8

x2

E:WWMWW x16  M10x45mm

© Q|

M10

x16

J

N
N7

®20xd10.5

x32

ﬁ%y/ﬂ//»w
@t)@ ﬁ\ = .\\ziz.f/\\l \wfwweﬂ(‘ﬁu, @

% oy —
S fh&y &y

/ \
— RO GA[O OO0 0000 ROOROOOQOOOO8209082 \

,anLM. & / @ ’/
N
[}

S ®

NP ; {
S M/@ 2®® “©

33

www.hms-fitness.pl



AN

x6
x2  ®24xP13
8%
.

I x1  M12
®24.5

]
b
-

7
Q

@ R
©
82
S
|62
[
%

o \&— \
\/l.lJ| \QQQQ%QaQQQQQQQQQQQQ..QQQ../QOQ

s8I\ S Y
. N e @Hﬂfx/»r

49
i~

cccccccccccc

\
\
\ N O I8
8
it 4 Qp’

e Al A
% ﬂmn\!m\s\i\\ﬁ’
»

Q x6
M12x90mm

x1

®20xd10.5

x4

I
@Wﬁﬂﬂﬂlﬂﬂﬂﬂﬂﬂ]}ﬂ x4 M10x25mm Iammumnmmmuumwuuuu x2  M8x35mm

www.hms-fitness.pl

34



N — R — I — R — N — R —]

--------------

r.

) oD CEEEEEEEEEE

_Hzﬁl_. @

d

© e o 2000000800

35

www.hms-fitness.pl



EN

36

PERAt RS
dibbwos

www.hms-fitness.pl



PART LIST

KEY NO. PART DESCRIPTION SPEC QTY
1 Base Frame L 1
2 Base Frame R 1
3 Rear Post 2
4 Big Washer P38x(p13x3 2
5 Top Frame 2
6 Connecting Frame Low 1
7 Connecting Frame High 1
8 Front Guide Shaft 050x2x1950 2
9 Rear Guide Shaft 2
10 Guide Rod $25x1885 2
11 Plate Loader 2
12 Pulley Frame 2
13 Roller Support Frame 2
14 Dip Bar L 1
15 Dip Bar R 1
16 Short Safety Rack L 1
17 Short Safety Rack R 1
18 Long Safety Rack L 1
19 Long Safety Rack R 1
20 Safety Hook Bracket 2
21 Double pull cable L=7600 mm 2
22 Locking Knob 2
23 Weights Stow Rod 4
24 Horizontal bar 1
25 Frame Slider L 1
26 Frame Slider R 1
27 Pulley Case 2
28 Weight tube with safety hook 1
29 Weight Rod (25%2.5%x1965 1
30 Cambered Bar (attachment) 1
31 Straight Bar (attachment) 1
32 Hub 4
33 Spacer 1
34 Rotating Frame 1
35 Handle 1
36 Pop Pin 1
37 Bracket 155x71x13x4 2

www.hms-fitness.pl

37



38

PART LIST
KEY NO. PART DESCRIPTION SPEC QTY
38 Safety Hook R25%@11x6 2
39 Rotating Shaft 1
40 FOAM Frame 1
41 FOAM P95xp22x180 2
42 Barbell Socket 1
43 Foam Baffle @68x%5 2
44 L Shapet Lock pin ©10%x115 1
45 Rubber sleeve ®13xP9.5x58 1
46 Bushing P38x34xp25%x22 2
47 Bushing P25%P21.8%x(p12.2%8 2
48 Bushing @18xp14xp10.2x12 4
49 Hook ©8 2
50 Olympic Bracket Guides ©50%210 4
51 Short Olympic Bracket Guides ©50%150 4
52 Olympic Bracket Adapter p50%335 2
53 Roller 8
54 Bar End ©38%x(p9x8 4
55 Sleeve P16xp11x16 4
56 Spring Clip ©49 10
57 Spring Clip ©24.5 10
58 Safety Hook Bracket Guides 38x26x30x%3 2
59 Rack Liner 280x45x%5 2
60 Rack Liner 90x45%5 6
61 Bushing P38%x(P34x(p27%26 8
62 Nylon Strap Iso-Handle 2
63 Ankle Strap 1
64 Pulley 996 12
65 Pulley ®75 4
66 Handle Grip ®23%200 4
67 Grip ©24x%@18x227 2
68 Grip ®23%x150 2
69 Adjustable Axle ©24x75 2
70 Slide Guide 060x%2.5x050%25 4
71 Slide Guide 060x050 4
72 End Cap o50 5
73 End Cap 045 2
74 End Cap 038 2

www.hms-fitness.pl



PART LIST

KEY NO. PART DESCRIPTION SPEC QTY
75 End Cap 038 2
76 End Cap ¢25 20
77 End Cap 070x50 2
78 Allen Bolt M8x10 4
79 Hex-lob Screw M6x12 24
80 Allen Bolt M8x25 4
81 Allen Bolt M8x35 2
82 Hex Bolt M10x25 8
83 Hex Bolt M10x45 18
84 Hex Bolt M10x65 2
85 Hex Bolt M10x70 8
86 Hex Bolt M10x75 14
87 Hex Bolt M10x85 8
88 Hex Bolt M10x90 14
89 Hex Bolt M12x90 1
90 Washer 8 4
91 Washer 10 132
92 Washer 12 2
93 Big Washer ¢30xp10.5 4
94 Aircraft Nut M10 66
95 Aircraft Nut M12 1

Allen wrench 4% 1
Allen wrench S5# 1

www.hms-fitness.pl

39



CZ ' POZOR! Pred pouzitim produktu je potfeba seznamit se bezpecnostnimi podminkami a pokyny
® | obsazenymi v tomto navodu.

NEZ ZACNETE

Dékujeme, Ze jste si vybrali pravé CBT. S ohledem na vlastni bezpeci a pfinosy vyuzivani produktu, se pred jeho
pouzitim fadné seznamte s ndvodem. Jako vyrobce se snazime nasim klientim zarucit plnou spokojenost.

DULEZITE BEZPECNOSTNi POKYNY

Vyrobek je ur€en vyluéné k domacimu pouZiti a byl navrZzen tak, aby byla zajiSténa optimalni bezpeénost. Dodrzujte nasledujici pokyny:
1. V pfipadé moinosti existence zdravotnich prekazek ve vyuZivani tohoto zafizeni se pfed zapoCetim tréninku poradte s lékafem.
Rozhodnuti Iékare je nezbytné predevsim v pfipadé pouzivani 1éki ovliviiujicich praci srdce, krevni tlak a hladinu cholesterolu. Rozhod-
nuti je nezbytné i v pfipadé osob starsich 35 let, které maji zdravotni problémy.
2. Pred zapocetim tréninku vidy provedte rozcvicku.
3.V prGbéhu tréninku a po jeho ukonceni zajistéte, aby k zafizeni nemély pfistup déti a zvifata.
4. Zatizeni postavte na suchy, stabilni a Fradné vyrovnany povrch. Z bezprostfedni blizkosti zafizeni odstrarite vSechny ostré predméty.
Zaftizeni chrante pred vihkosti, pfipadné nerovnosti povrchu vyrovnejte. Doporucujeme pouzit specialni antiskluzovou podlozku, ktera
zabrani posouvani se zafizeni béhem tréninku. 5. Davejte si pozor na znepokojujici signaly. Nevhodné nebo nadmérné cviceni je zdravi
nebezpecné. Pokud se béhem tréninku objevi bolesti hlavy, zavrat, bolest na hrudi, nepravidelny srde¢ni rytmus nebo jiné znepokojivé
signaly, okam£ité preruste trénink a poradte se s Iékafem ohledné pokracovani v tréninku. Urazy mohou byt zp(isobeny nepravidelnym
nebo pfilis intenzivnim tréninkem.
6. Volny prostor by nemél byt mensi nez 0,6m a vétsi nez do-
stupny tréninkovy prostor. Volny prostor musi zahrnovat také
prostor pro bezpetné nouzové opusténi zafizeni. Tam, kde
jsou zarfizeni umisténa vedle sebe, mlzZe byt velikost volného
prostoru rozdélena.
7. Pted prvnim pouzitim, a dale v pravidelnych intervalech, je
potfeba kontrolovat upevnéni Sroubl a ostatnich spoju.
8. Pred zapocetim tréninku zjistéte upevnéni jednotlivych
Casti a Sroubd, které je spojuji. Trénink je mozné zapocit po-
uze v pfipadé, Ze je zafizeni fadné sestaveno.
9. Zafizeni by mélo byt pravidelné kontrolovdno z hlediska
opotiebeni a poskozeni, pouze tehdy budou splnény bez-
pecnostni podminky. Zvlastni pozornost je potfeba vénovat
potahu a pénovkam, které podléhaji opotiebeni nejrychleji.
Poskozené Casti je potreba co nejrychleji opravit nebo vymé-
nit-do té doby neni mozno zafizeni pouzivat.

10. Do otvorl nevkladejte zadné predméty.

11. Davejte pozor na ¢ouhajici regulacni ¢asti a jiné konstrukéni ¢asti, které by pfi tréninku mohly prekazet.

12. Zafizeni vyuZivejte pouze v souladu s jeho urcenim. Jestlize bude néktera ¢ast poskozena nebo opotfebena nebo se béhem
tréninku objevi znepokojujici zvuky, okamzité preruste trénink. NepouzZivejte zafizeni, dokud nebude zavada odstranéna.

13. Cvicte v pohodlném obleceni a sportovni obuvi. Vyhybejte se volnému obleceni, které by se mohlo o vycnivajici ¢asti zachytit,
nebo by mohlo omezovat volnost pohybu.

14. Zarizeni spada do kategorie SB a tudiZ je mozZno jej pouzivat i ke komercnim tceltiim.

15. BEhem zvedani nebo prenaseni tohoto zafizeni je potfeba mit spravné drzeni téla, aby nedoslo k poskozeni patere.

16. Zafizeni je uréeno pouze pro osoby dospélé. Déti bez dozoru drite v bezpeéné vzdalenosti od zafizeni.

17. Pfi montazi zafizeni je potfeba presné dodrzovat navod a pouzivat pouze ¢asti, které patfi k zafizeni. Pfed zapocetim montaze
je potteba zkontrolovat, zda vSechny ¢asti, které jsou v seznamu, byly dodany.

UPOZORNENI: PRED POUZITIM FITNESS ZARIZEN{ JE POTREBA SI PRECIST NAVOD. NENESEME ZODPOVEDNOST

ZA URAZY NEBO POSKOZENI PREDMETU ZPUSOBENE NESPRAVNYM POUZIVANIM TOHOTO VYROBKU.

UDRZBA: K ¢isténi zafizeni nepouzivejte agresivni &istici prostfedky. K odstrafiovani znedidténi a prachu pouzivejte mékky, vihky had¥ik.
Zarizeni prechovavejte na suchém misté tak, aby bylo chranéno pred vihkosti a korozi.

40 www.hms-fitness.pl




BALICEK SOUCASTEK

[z}
o o o o o o o o o o o o o o A

R\SY

0000000000
S o s o o s s o

©
©

www.hms-fitness.pl 41




42 www.hms-fitness.pl




www.hms-fitness. pl

iaII\HHH!IHHHHH!IHHHHHN\HHN\HHI E

&1 x 2

(|
L
|

0 x s

><18

T OO OO0 0

x14

mm

N

-

&

N

><116

/
\Q

oc 1 2 3 4 5 6 7

10 11 12 13 14 15

IIII|IIII‘IIII|IIII‘IIII|IIII‘IIII IIII‘IIII'IIII’IIII|IIII‘IIII|IIII IIII|IIII‘IIII|IIII‘IIII|IIII‘IIII IIII‘IIII|IIII‘IIII|IIII IIII|IIII‘IIII|IIII IIII|IIﬂ

O 1// 2//

I‘I‘I|I‘l‘l‘l|l|l’l’l I’I’l‘l’l‘l“’l‘l‘l‘l I’l‘l‘l‘l’l‘l‘l‘lll‘l I|I‘I‘I’I‘I’I‘l




®

®
£e
N>

S

70
S5/
i
|

5%

———

4

<

>
<

>
<

>

<

N
P
NN 2N N . AN\ AN\ A\ 4

<

&
<

LN\

S
N\
X5

Hl ; 4#x1
| | 5#x1

0123456789101112131415b

®

2

IIIIIIIII‘IIII'IIII‘IIII|IIII‘IIII|IIII‘IIII|IIII’IIII|IIII‘IIII|IIII‘IIIIIIIII‘IIII|IIII‘IIII|IIII‘IIII|IIII‘IIII|IIII’IIIIlIIII‘IIII'IIII IIII|IIII‘IIII|III/I

I | | |
O 1// 2// 3// 4// 5// 6//

44 www.hms-fitness. pl




@xm
><1O

mm

0123456789101112131415b

I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I|I|I|I|I’I|I|I|I‘I|I|I|I’I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I I|I|l|ll|x
0

1 ” 2 ” 3 ” 4 ” 5 ”

www.hms-fitness.pl 45




UMD =2 M10x90mm 8] x4 M10

@ H x8  ®20xd10.5

www.hms-fitness.pl




x16

x8  M10x70mm

®20xd10.5

M10

www.hms-fitness.pl

47



48

@H]Hlﬂﬂl]mmmﬂl x2  M10x25mm E:I]Mﬂ]ﬂ]][[mﬂﬂﬂmm]][] x2  M10x65mm
T <2 wiorsme JUNIED <4 wroxsom

@ H x18  ©20xd10.5 B] x8  M10 @@————— x4 D16xD11

R x4 49 67) p\ x4  $245

A
>

O o o o o o o o o o

=24

www.hms-fitness.pl




S =\

M10

x4

i
g
L)

<
-

=
s

®20xd10.5

®24x75

x8
x2

O

T -2 wousom @ [ N <2 mios7sm

© © |

49

www.hms-fitness.pl



M10

x8

2 wioosom @ [ JD < wMio<7smm
®20xD10.5 ‘, 8]

x18

- «W@
4000

o O o o O O

www.hms-fitness.pl

50



M10x90mm

X6

T

T = wiosm @ []

M10

-
© B :
O

®20xd10.5
®30xd10.5

x12
x4

© © |
e O]

51

www.hms-fitness.pl



®8

x2

E il =16  M10x45mm

M10

x16

H

x32  ®20xP10.5

|

N

©/—e -\\.\Weﬂ‘@v

www.hms-fitness.pl

52



@ x1  M12

@ R

[
@wmmmmmw x4 M10x25mm ;amuu\Hmmuummmmuunn x2  M8x35mm

®24.5

x6

®24xD13

x2

|

e ©

M12x90mm

x1

53

www.hms-fitness.pl



N — N — N — R — R — =]

oooooooooooooo

[ O S

S B A s0 e P POOOO 000K
= gQJd 1

www.hms-fitness.pl

54



7, s - \‘\) /\‘
oy T @ '/Z' / All\\_'"“\\y
< ‘v""‘v‘ RSN W S “’m&
K &R Jocoooqf s\ [oooccoo oo V7 oy, —
Cy=
AN ©
e ('\l‘ e @

30005 5 7
e = =

www.hms-fitness.pl 55




CZ

56

POPIS SPECIFIKACE POCET
1 Hlavni ram L 1
2 Hlavni ram P 1
3 Zadni sloupek 2
4 Velka podlozka @38xp13%x3 2
5 Horni ram 2
6 Dolni spojovaci ram 1
7 Horni spojovaci ram 1
8 Sloupek predni kolejnice 050x2x1950 2
9 Sloupek zadni kolejnice 2
10 Vodici lista $25x1885 2
11. Jezdec zavazi 2
12 Ram kolecka kladky 2
13 Podpérny ram valecku 2
14 Ram pro kliky L 1
15 Ram pro kliky P 1
16 Kratky bezpeénostni ram L 1
17. Kratky bezpe€nostni ram P 1
18 Dlouhy bezpe&nostni ram L 1
19. Dlouhy bezpe¢nostni ram P 1
20 Podpéra bezpecnostniho haku 2
21 Dvojité lanko L=7600 mm 2
22 Bloka¢ni Sroub 2
23 TyG pro zavazi 4
24 Horizontalni rdm 1
25 Pojezd ramu L 1
26 Pojezd ramu P 1
27 ”
Kryt koleCka kladky 2
28 TyC zavazi s bezpe¢nostnim hakem
29 Hridel p25%2,5%x1965 1
30 Lomena hfidel (prisluSenstvi) 1
31 Rovna hridel (prisluSenstvi)) 1
32 Prstenec 4
33 Distanéni prvek 1
34 Otocny ram 1
35 Uchop 1
36 Kolik 1
37 Vzpérna desticka 155%x71x13x4 2

www.hms-fitness.pl




C. POPIS SPECIFIKACE POCET
38 Bezpednostni hak R25xp11%6 2
39 Otoény klinek 1
40 Ram pénovky 1
41 Pénovka P95%(p22x180 2
42 Drzak hridele 1
43 Podlozka pénovky P68%5 2
44 Bloka¢ni ,L” klinek ®10x115 1
45 Gumovy rukav D13xP9,5%x58 1
46 Pouzdro P38x34xp25%22 2
47 Pouzdro 025%(p21.8%(p12.2x8 2
48 Pouzdro ¢18xp14x(10.2%x12 4
49 Karabina ®»8 2
50 Redukce pro olympijsky kotou¢ $50%210 4
51 Kratka redukce pro olympijsky $50%150 4

kotou¢
52 Redukce pro olympijsky kotou¢ (p50%335 2
53 Valegek 9 8
54 Krytka hfidele ©38x(p9%8 4
55 Rukav P16x@11x16 4
56 Pruzinova svorka 049 10
57 Pruzinova svorka ©24.5 10
58 Pojezd vzpéry bezpecnostniho haku |38x26x30%3 2
59 Desticka 280%45%5 2
60 Desticka 90x45x%5 6
61 Pouzdro P38xP34xp27x26 8
62 Uchop s nylonovym popruhem 2
63 Popruh na kotnik 1
64 Kolec¢ko kladky ¢96 12
65 Kole¢ko kladky @75 4
66 Uchop ®23x200 4
67 Uchop P24xp18x227 2
68 Uchop ®23x150 2
69 Regulaéni osa ©24x75 2
70 Plastova objimka 060%2.5x050%25 4
71 Posuvnik 060x050 4
72 Krytka Ogq 5
73 Krytka U5 2
74 Krytka Oag 2

www.hms-fitness.pl

57



CZ

58

C. POPIS SPECIFIKACE POCET
75 Krytka 038 2
76 Krytka ¢25 20
77 Krytka 070x50 2
78 Imbusovy Sroub M8x10 4
79 Hexagonalni Sroub M6x12 24
80 Imbusovy Sroub M8x25 4
81 Imbusovy Sroub M8x35 2
82 Hexagonalni Sroub M10x25 8
83 Hexagonalni Sroub M10x45 18
84 Hexagonalni Sroub M10x65 2
85 Hexagonalni Sroub M10x70 8
86 Hexagonalni Sroub M10x75 14
87 Hexagonalni Sroub M10x85 8
88 Hexagonalni Sroub M10x90 14
89 Hexagonalni Sroub M12x90 1
90 Podlozka 8 4
91 Podlozka 10 132
92 Podlozka 12 2
93 Velka podlozka ©30%x¢p10.5 4
94 Matice M10 66
95 Matice M12 1

Imbusovy kli¢ 4# 1
Imbusovy kli¢ 5# 1

www.hms-fitness.pl



KARTA GWARANCYJNA

Nazwa artykutu: | |

Kod EAN: | |

Data sprzedazy: | |
WARUNKI GWARANCIJI

1. Sprzedawca w imieniu Gwaranta udziela gwarancji na terytorium RP na okres 24 miesiecy od daty sprzedazy.

2. Gwarancja bedzie respektowana przez sklep lub serwis po przedstawieniu przez klienta:

- czytelnie i poprawnie wypetnionej karty gwarancyjnej z pieczatka sprzedazy oraz podpisem sprzedawcy

- waznego dowodu zakupu sprzetu z datg sprzedazy / rachunku /

- reklamowanego towaru

3. Ewentualne wady i uszkodzenia ujawniane w okresie gwarancyjnym bedg naprawiane bezptatnie w terminie nie dtuzszym niz 21 dni od
daty dostarczenia towaru do sklepu lub serwisu.

4. W przypadku koniecznosci sprowadzenia czesci z importu okres gwarancji moze sie wydtuzy¢ o czas niezbedny do jej sprowadzenia jed-
nak nie dtuzej niz o 40 dni.

5. Gwarancja nie sg objete: - Uszkodzenia mechaniczne i wywotane nimi wady,

- uszkodzenia i wady wynikte wskutek niewtasciwego z przeznaczeniem uzytkowania i przechowywania,

- niewtfasciwy montaz i konserwacja,

- uszkodzenia i zuzycie takich elementdw jak: linki, paski, elementy gumowe, pedaty, uchwyty z gabki, kotka, tozyska itp.

6. Gwarancja traci waznos¢ w przypadku: - Uptywu terminu waznosci,

- samodzielnych napraw,

- nieprzestrzegania zasad prawidtowe] eksploatacji.

7. Duplikaty karty gwarancyjnej nie bedg wydawane.

8. Produkt oddany do naprawy powinien by¢ kompletny i czysty. W przypadku stwierdzenia brakéw ,serwis ma prawo odmowic przyjecia
do naprawy . W przypadku dostarczenia brudnego produktu serwis moze odmowic jego przyjecia lub tez na koszt klienta za jego pisemna
zgoda dokonaé czyszczenia.

9. Gwarancjg nie sg objete czynnosci zwigzane z montazem ,konserwacjg ktére zgodnie z instrukcjg obstugi uzytkownik zobowigzany jest
wykonac¢ we wiasnym zakresie.

10. Gwarant informuje réwniez, ze prowadzi serwis pogwarancyjny.

11. Towar powinien by¢ w oryginalnym opakowaniu i zabezpieczony do wysytki.

Gwarancja na sprzedany towar nie wytgcza, nie ogranicza ani nie zawiesza uprawnien kupujgcego wynikajacych z niezgodnosci towaru z umowa.

SPRZET NIE JEST PRZEZNACZONY DO UZYTKU W CELACH REHABILITACYJNYCH | TERAPEUTYCZNYCH.
ADNOTACIJE O PRZEBIEGU NAPRAW

L.p. Data Data Przebieg napraw Podpis odbierajgcego
zgtoszenia wydania (sklep, wtasciciel)

Mimo iz dopetniamy wszelkich staran by zapewni¢ najlepszg jakos¢ naszych produktéw moga pojawic sie pojedyncze btedy lub prze-
oczenia. Jesli zauwaza Panstwo defekt lub brak czesci prosimy o kontakt.

IMPORTER: ABISAL SP.Z 0.0.;
ul. $w. Elzbiety 6, 41-905 Bytom, POLSKA
abisal@abisal.pl
www.abisal.pl

Oznakowanie sprzetu symbolem przekreslonego kontenera na odpady informuje o zakazie umieszczania zuzytego sprzetu elektrycznego i
elektronicznego wraz z innymi odpadami. Zgodnie z Dyrektywg WEE o sposobie gospodarowania zuzytymi odpadami elektrycznymi i elektro-
nicznymi, dla tego typu sprzetu nalezy stosowac oddzielne sposoby utylizacji.

Uzytkownik, ktory zamierza pozby¢ sie tego produktu, zobowigzany jest do oddania go do punktu zbierania zuzytego sprzetu elektrycznego i
elektronicznego, dzieki czemu przyczynia sie do ponownego uzycia, recyklingu, badz odzysku, a tym samym do ochrony srodowiska natural-
nego. W tym celu nalezy skontaktowac sie z punktem w ktérym urzgdzenie zostato nabyte, lub z przedstawicielami wtadz lokalnych. Sktadniki
niebezpieczne zawarte w sprzecie elektronicznym moga powodowac dtugo utrzymujace sie niekorzystne zmiany w srodowisku naturalnym,
jak réwniez dziata¢ szkodliwie na zdrowie ludzi.

www.hms-fitness.pl 59




GUARANTEE CARD
EN

Article name: | |

EAN code: | |

Date of sale: | |
GUARANTEE TERMS

1. The Seller provides guarantee on behalf of the Guarantor within the territory of the Republic of Poland for the period of 24 months from the date of
sale.

2. The Guarantee will be recognised by the shop or service centre after the client provides:

- clearly and correctly filled-in guarantee card with the sale stamp and the seller’s signature

- valid purchase confirmation for the equipment including the date of sale / bill /

- complained product.

3. Possible defects and damages revealed during the guarantee period shall be remedied free of charge within not more than 21 days from the delivery of
the product to the shop or service.

4. Should it be necessary to import some components, the guarantee term can be extended by the period required to import such part, however such
period shall not be longer than 40 days.

5. The guarantee does not cover:

- mechanical damages and subsequent defects,

- damages and defects resulting from incorrect storage and usage of the equipment against its purpose,

- incorrect assembly and maintenance,

- damages and consumption of such elements as: cables, straps, rubber parts, pedals, sponge grips, wheels, bearings, etc.

6. The guarantee expires in the event of:

- expiry of the validity term,

- self-repairs,

- failure to follow the rules of correct operation.

7. No duplicates of the guarantee cards shall be issued.

8. The product handed over for repair should be complete and clean. If some parts are missing, the service is entitled to refuse to accept the product for
repair. The service may refuse to accept a dirty product or clean in on the client’s expense after the client’s written permit.

9. The guarantee does not cover activities related to assembly, maintenance, which, according to the instruction, the user is obliged to perform them-
selves.

10. The Guarantor also informs that they offer post-guarantee service.

11. The product should be provided in its original packaging and should be secured for shipment.

The guarantee for sold goods is not exclusive, does not limit or suspend entitlements of the buyer resulting from the non-compliance of the product with the agreement.

THE EQUIPMENT IS NOT INTENDED FOR REHABILITATION AND THERAPY
NOTES ON THE COURSE OF REPAIRS

Iltem Date Date Course of repairs Signature of the recipient
of notificacion of provision (shop, owner)

Even though we do our best to ensure the highest quality of our products, single defects or omissions might occur. If you note a defect
or missing part, we invite you to contact us.

IMPORTER: ABISAL SP.Z 0.0.;
ul. $w. Elzbiety 6, 41-905 Bytom, POLSKA
abisal@abisal.pl
www.abisal.pl

Labelling the product with a symbol of a crossed waste container informs us that the worn-out electrical and electronic equipment cannot be
put into the same container as other waste. According to the WEEE Directive on the management of electrical and electronic waste, separate
recycling methods shall be used for this type of equipment.

A user who wants to dispose of such product is obliged to transfer it to the collection centre for worn-out electrical and electronic equipment,
thanks to which they support its re-usage, recycling or recovery and thusly protect natural environment. For this purpose, one should contact
the equipment seller or representatives of local authorities. Hazardous components contained in electronic equipment may have long-lasting
harmful impact on natural environment as well as adverse effect on human health.

60 www.hms-fitness.pl




ZARUCNI LIST

Nazev produktu: | |

EAN kod: | |

Datum prodeje: | |

ZARUCNi PODMINKY

1. Prodavajici jménem Rucitele poskytuje zaruku na Uzemi Polska po dobu 24 mésict od data prodeje.

2. Zéruka bude respektovana obchodem nebo servisem po predlozeni zdkaznikem:

- Citelné a spravné vyplnéného zarucniho listu s razitkem a podpisem prodavajiciho

- platného doklad o koupi produktu s datem prodeje (Uctu)

- reklamovaného produktu

3. Jakékoli zavady a poskozeni odhalené béhem zaruéni doby budou opraveny bezplatné nejdéle do 21 dnd ode dne doruceni do obchodu nebo servisu.
4. Je-li treba produkt prevézt z jiné zemé, muize byt zarucni Ihita prodlouzena o dobu nezbytnou k jeho vraceni, nejdéle vsak o 40 dnd.
5. Zaruka se nevztahuje na:

- mechanické poskozeni a vady zplisobené nimi

- poskozeni a vady vyplyvajici z nespravného pouZiti a skladovani

- $patnou montaz a udrzbu

- poskozeni a opotrebeni soucasti které podléhaji zkaze, jako jsou kabely, pasy, pryzové prvky, pedaly, drzaky na houby, kola, loZiska atd.
6. Zaruka zanikd, pokud:

- vyprsi jeji platnost

- bylo do produktu neodborné zasazeno

- nebyla dodrzena pravidla radné udrzby

7. Duplikaty zarucéniho listu nebudou vydany.

8. Produkt dodany do opravy by mél byt kompletni a Cisty, v opacném pripadé ma servis pravo odmitnout pfijeti produktu do opravy. V pfipadé dodani
Spinavého

produktu muize servis odmitnout jeho prijeti do opravy, nebo na naklady zakaznika stroj vycistit s jeho pisemnym svolenim k cisténi.

9. Zaruka se nevztahuje na Cinnosti souvisejici s montazi a udrzbou, které musi podle uzivatelské prirucky provadét sam uzivatel.

10. Rucitel také informuje, Ze provozuje pozarucni servis.

11. Vyrobek by mél byt v plivodnim obalu a zajistén pro prepravu.

Zaruka na prodané zbozi nevylucuje, neomezuje nebo nezavazuje prava kupujiciho vyplyvajici z nedodrzeni zaru¢nich podminek.

ZARIZENi NENi URCENO K POUZITi PRO RAHABILITACNI A TERAPEUTICKE UCELY.

UPOZORNENI O OPRAVE
C. Datum Datum Pribéh oprav Podpis prijemce
nahlaseni vydani (obchod, majitel)

Pfesto, Ze délame vSe pro to, abychom zajistili maximalni kvalitu nasich vyrobkt, mohou se objevit jednotlivé vady nebo chyby. Pokud
si vS§imnete zdvady nebo toho, Ze néktera z ¢asti chybi, kontaktujte nds, prosim.

DOVOZCE: ABISALSP.Z 0.0.;
ul. $w. Elzbiety 6, 41-905 Bytom, POLSKA
abisal@abisal.pl
www.abisal.pl

Oznaceni zafizeni symbolem preskrtnutého kontejneru na odpady informuje o zakazu likvidace pouZitého elektrického a elektronického
zafizeni spole¢né s jinymi odpady. V souladu se Smérnici WEE o zpUsobu nakladani s elektrickymi a elektronickymi odpady, je potfeba pro
tento druh zafizeni pouZivat oddélené zplisoby jejich likvidace.

UzZivatel, ktery se chce tohoto zafizeni zbavit, je povinen jej odevzdat ve shérném dvore pro elektricky a elektronicky odpad, diky cemu se
spolupodili na jejich opétovném vyufZiti, recyklaci a tim i ochrané Zivotniho prostredi. Za timto Ucelem kontaktujte misto, kde bylo zafizeni
koupeno nebo mistni Urady. Nebezpecéné slozky obsazené v elektrickém a elektronickém zafizeni mohou dlouhodobé negativné plsobit na
Zivotni prostredi a také zdravi lidi.

www.hms-fitness.pl 61




H/IS ©

IMPORTER:
ABISAL SP. Z 0.0.
ul. $w. Elzbiety 6, 41-905 Bytom, POLSKA

DISTRIBUTOR:
ABISTORE SPORT S.R.O
Podébradova 111, 702 00 Ostrava, CESKA REPUBLIKA



